Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 19 de Outubro de 2018 – Diário Oficial Eletrônico
ANO VI/ Nº 144 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

 _____________________________
MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA
ESTADO DE MINAS GERAIS

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 61/2018

PREGÃO PRESENCIAL C/ REGISTRO DE
PREÇOS Nº 36/2018

O MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA torna público

que se encontra aberto o Processo

Licitatório nº 61/2018, modalidade PREGÃO
PRESENCIALC/ REGISTRO DE PREÇOS
Nº 36/2018, nos termos da Lei nº 10.520/02,

com aplicação subsidiária da Lei Federal Nº

8.666/93 e suas alterações posteriores, com

o objeto: futuras aquisições de materiais de

limpeza, higiene e descartáveis. O presente

Edital e seus anexos estarão à disposição

dos interessados no site:

www.marlieria.mg.gov.br. Informações pelo

e-mail: licitacoes.marlieria@gmail.com ou

pelo tel.: (31)3844-1160. Pregoeira: Andréa

Aparecida Quintão.

__________________________________________________________________________________
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 1

http://www.marlieria.mg.gov.br/
http://www.marlieria.mg.gov.br/
mailto:licitacoes.marlieria@gmail.com

		2018-10-19T12:18:43-0300
	GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO:46413073691